
UCHWAŁA Nr 640/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 01 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Trzciance.  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 627/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 kwietnia 

2023 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Trzciance,  

w § 1 słowa „do czasu wyłonienia dyrektora w drodze postępowania konkursowego, nie 

dłużej niż do dnia 31 maja 2023 r.” zastępuje się słowami „do czasu zatrudnienia 

dyrektora wyłonionego w drodze postępowania konkursowego, nie dłużej niż do dnia 31 

lipca 2023 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Czarnkowsko – Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Sławomir Kryger ………………………………………….. 

2. Włodzimierz Ignasiński ……………………………………....... 

3. Waldemar Pawłowski ………………………………………….. 

4. Jan Pertek  ………………………………………….. 

  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 640/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 01 czerwca 2023 r. 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie powiatowym, do kompetencji Zarządu Powiatu 

należy zatrudnianie kierowników jednostek organizacyjnych. 

W związku z upływem terminu zatrudnienia dotychczasowego dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Trzciance, Zarząd Powiatu uchwałą Nr 616/2023 z dnia 23 marca 2023 r. ogłosił 

nabór na to stanowisko - zgodnie z przepisami ustawy o pracownikach samorządowych oraz 

ustawy o pomocy społecznej. 

Ostatecznie w przeprowadzonych dwóch postępowaniach konkursowych wyłoniono 

kandydata, który aktualnie znajduje się w stosunku pracy z innym pracodawcą. Nawiązanie 

nowego stosunku pracy na stanowisku dyrektora DPS możliwe będzie dopiero po zamknięciu 

bieżących spraw i wykorzystaniu urlopu u dotychczasowego pracodawcy. W tej sytuacji Zarząd 

Powiatu zdecydował się wydłużyć powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Trzciance Pani Magdalenie Modrak-Czerniewskiej do dnia 31 lipca 

2023r. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


